i REPUBLICA DE COLOMBIA |
TODOSPORUN T
: INSTITUTO COLOMBIANG PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES !
. NUEVOPAIS |
CONVOCATORIA PUBLICA CP -016-2015
rmassoin  fos gl ‘ EVALUACION TECNICA HABILITANTE

entidad.

OBJETO: Contratar el servicio de vigilancia y seguridad privada. a través de medio humano para la adecuada proteccién, custodia, ampare y
salvaguarda de los bienes muebles e inmuebles del ICFES, funcionarios, conlratistas, y demas personas que permanezcan en 1as instalaciones de la

1

conlleve,

MIL CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL
TRESCIENTOS 21 NOVENTA ¥ CUATRO PESOS M/CTE., ($1.166.359.394) mé‘s IVA,
relenciones, impuestos, tasas, contribuciones y todo costo directo e indirecto que la ejg:cucién

UNION TEMPORAL CARIM 2015
CONFORMADA: Seguridad San Carlos Ltda. , e Intercontinental de Seguridad Ltda.

HABILITANTES

CUMPLIMIENTO

EQUIPO DE TRABAJO: El proponente debera presentar con su propuesta para todo
€l personal una manifestacion bajo la gravedad del juramento mediante la cual se
compromete a presentar las hojas de vida con sus respectivos soportes y a dar
cumplimiento a los requisitos minimos establecidos para este personal, dentro de los
cinco {5) dias calendario siguientes a la suscripcién del acta de inicio del contrato del
personal que se indica en los pliegos de condiciones

entidad la empresa remitio la respectiva certificacion

CUMPLE: Inicialmente no se presento la certificacion c“Ton la
propuesta, en atencién a la observacion realizada por 1a

ARMAMENTO Y MUNICIONES: El proponente debera presentar un certificado donde
manifiesta que en caso de ser adjudicatario, garantizara el armamento con la
respectiva provision y las certificaciones de aplitud psicofisicas

entidad la empresa remitio 1a respectiva certificacion

CUMPLE: Inicialmente no se presentd la certificacién con la
propuesta, en atencidn a la observacion realizada por la

DOTACION DEL PERSONAL : El proponente debe presentar Ia descripcion de
uniformes y distintivos con los que se prestara el servicio de vigilancia, de acuerdo
con las normas vigentes, con fa respectiva resolucion mediante 1a cual la
Superintendencia de Vigilancia y Seguridad Privada, autoriza y registra los disefios,
colores, distintivos y demas especificaciones de los mismos.

CUMPLE: (Folios 108 al 114)

CONCEPTO:
£l proponente cumple con los requerimientos ténicos habilitantes
. Fal P,
NOMBRE Y FIRMA DEL EVALUADOR | /

EVALUADOR TECNICO|[GIOVANNI MENDIETA MONTEALEGRE ( (\ @3\ 4 0
]

~
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P PR RS Seandn CONVOCATORIA PUBLICA CP -016-2015

@urassson  {chins gt EVALUACION TECNICA HABILITANTE

OBJETO: Contratar el servicio de vigilancia y seguridad privada, a través de medio humano para la adecuada proteccién, custodia, amparo y
salvaguarda de los bienes muebles e inmuebles del ICFES, funcionarios, coniralistas, y demas personas que permanezcan en las instalaciones de la
entidad. ’

-IMIL CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL
TRESCIENTOS 21 NOVENTA Y CUATRO PESOS MICTE., ($1.166.359.384) mas VA,
retenciones, impuestos, tasas, contribuciones y todo costo directo e indirecto que la ej@cucidn
. {conlleve, |

Gy e e el GOMPARIA ANDINA DE SEGURIDAD PRIVADA LITIMADA ANDINA DE SEGURI¢AD
HABILITANTES CUMPLIMIENTO i
EQUIPO DE TRABAJO: El propenente debera presentar con su propuesta para todo

¢l personal una manifestacion bajo la gravedad del juramento mediante la cual se
compromete a presentar las hojas de vida con sus respectivos sopertes v a dar
cumplimiento a ios requisitos minimos establecidos para este personal, dentro de los ) _ '
cinco (5) dias calendario siguientes a la suscripcion del acta de inicio del contrato del CUMPLE: {Folios 141) !
personal que se indica en los pliegos de condiciones :

[prOPONENTE " -

ARMAMENTO Y MUNICIONES: El proponenle debera presentar un certificado donde |CUMPLE: Inicialmente no se presentd la certificacion ¢on la
manifiesta que en caso de ser adjudicatario, garantizara el armamento con la propuesta, en atencion a la observacin realizada por la
respectiva provision y las certificaciones de aptitud psicofisicas entidad la empresa remitio |a respectiva certificacion

DOTACION DEL PERSONAL : El proponente debe presentar la descripcion de
uniformes y distintivos con los que se prestara el servicio de vigilancia, de acuerdo
con las normas vigentes, con la respectiva resolucion mediante la cual la CUMPLE: {Folios 81 al 86)
Superintendencia de Vigilancia y Seguridad Privada, autoriza y registra los disefios,
colores, distintivos y demas especificaciones de los mismos.

CONCEPTO: ;
El proponente cumple con los requimientos.técnicos habilitantes

/ \
NOMBRE Y FIRMA DEL EVALUADOR @ l

EVALUADORTECNICO]GIOVANNIMENDIETAMONTEALEGRE A’ f [ )\L’—\k_/f

l



ﬁ% : REPUBLICA DE COLOMBIA

ooy TODOS PORUN :

: INSTITUTO COLOMBIANG PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES
o NUEVO PAIS '

CONVOCATORIA PUBLICA CP -046-2015

e sy EVALUACION TECNICA HABILITANTE

OBJETO: Contralar el servicio de vigilancia y seguridad privada, a fravés de medio humano para 1d adecuada proteccion, cuslodia, amparo y
salvaguarda de los bienes muebles e inmuebles del ICFES, funcionarios, contratistas, y demas persenas que permanezcan en las instalaciones de laf
entidad.

“v|MIL CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL
{TRESCIENTOS 21 NOVENTA Y CUATRO PESOS MICTE., ($1.166.359.394) mé‘s VA,
;|retenciones, impuestos, tasas, contribuciones y todo costoe directo e indirecto que la ejﬁcucic’m
‘Iconlleve, i
COOPERATIVA DE VIGILANCIA Y SERVICIOS DE BUCARAMANGA CTA. COOVIAM CTA

| SIGLA COOVIM CTM
HABILITANTES CUMPLIMIENTO

EQUIPO DE TRABAJO: El proponente debera presentar con su propuesta para tedo
el personal una manifestacion bajo la gravedad del juramento mediante la cual se
compromete a presemar las hojas de vida con sus respectivos soportes y a dar y ;
cumplimiento a los requisitos minimos establecidos para este personal, dentro de los CUMPLE: (Folio 105 al 108)
cinco (5) dias calendario siguientes a la suscripcion del acta de inicio del contrato del
personal que se indica en los pliegos de condiciones

ARMAMENTO Y MUNICLONES: E! proponente debera presentar un certificado donde[CUMPLE: Inicialmente no se presentd la certificacién con la
manifiesta que en caso de ser adjudicatario, garantizara el armamento con la Jpropuesta. en atencion a la observacion realizada por la
respectiva provision y las certificaciones de aptitud psicofisicas entidad la empresa remitio la respectiva certificacion

I
DOTACION DEL PERSONAL : El proponente debe presentar la descripcién de ]
uniformes y distintivos con los que se prestara el servicio de vigilancia, de acuerdo |
con las normas vigentes, con la respectiva resolucion mediante {a cual la CUMPLE: ({Folios 74 al 80} '
Superintendencia de Vigilancia y Seguridad Privada, autoriza y registra los disefios,
colores, distintivos y demas especificaciones de los mismos.

CONCEPTO:

PROPONENTE

El proponente cumple con los requimientos técnicos habilitantes

NOMBRE Y FIRMA DEL EVALUADOR

JANNA ;

EVALUADOR TECNICO|GIOVANNI MENDIETA MONTEALEGRE
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EVALUACION TECNICA HABILITANTE )
OBJETQ; Contratar el servicio de vigilancia y seguridad privada, a través de medio humano para la adecuada proteccion, custodia, amparo y salvaguarda de los

bienes muebles e inmuebles del ICFES, funcionarios, contratistas, y demas personas que permanezcan en las instalaciones de [a entidad.

TMIL CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUE\‘!E MIL

{TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS MICTE. ($1.166.359.384) mas IVA, retenciones,

e T CTT {impuestos, tasas, contribuciones y todo costo directo e indirecto que la ejecucion conlieve, ‘
[PrROPONENTE: - : SEGURIDAD SUPERIOR LTDA
|_ HABILITANTES I CUMPLIMIENTO
EQUIPO DE TRABAJO: EI proponente deberd presentar con su propuesta para todo ell
personal una manifestacion bajo la gravedad del juramento mediante la cual se compromete|
a presentar las hojas de vida con sus respectivos soportes y a dar cumplimiento a los
requisitos minimos establecidos para este personal, dentro de Yos cinco (5) dias calendariof CUMPLE: {Folios 123 al 126) |

siguientes a la suscripcion del acta de inicio del contrato del personal que se indica en losj
pliegos de condiciones

ARMAMENTO Y MURNICIONES: El proponente deberad presentar un certificado dondel I
manifiesta que en caso de ser adjudicatario, garantizara el armamento con la respectiva

provision y las certificaciones de aptitud psicofisicas CUMPLE: (Folio 206)

DOTACICN DEL PERSONAL : El proponente debe presentar la descripcién de uniformes v,
distintivos con los que se prestard el servicio de vigilancia, de acuerdo con las normas
vigentes, can la respectiva resolucién mediante la cual la Superintendencia de Vigilancia y i
) . CUMPLE: (Folips 37 al 51)
Seguridad Privada, autoriza y registra los disefios, colores, distintivos y demas

especificaciones de los mismos.

CONCEPTO: El proponente cumple con los requimientos técnicos habilitantes
NOMBRE Y FIRMA DEL EVALUADOR ~\ [\ \
EVALUADOR TECNICO|GIOVANNI MENDIETA MONTEALEGRE (( m )



il 3 REPUBLICA DE COLOMBIA
mosmnﬁn b
KUEVO P, ;
Rosiidiiond INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES
. CONVOCATORIA PUBLICA CP -016-2015

i EVALUACION TECNICA HABILITANTE

OBJETQ: Contratar el servicio de vigilancia y seguridad privada, a través de medic humano para la adecuada proteccién, custodia, amparo y salvaguarda de los

bienes muebles e inmuebles del ICFES, funcionarios, contratistas, y demas personas que perrmanezcan en las instalaciones de |a entidad,

MIL ELIENTO SESENTA ¥ SEIS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL
TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESQOS M/CTE., ($1.166.359.394) més IVA, retenciones,

Jimpuestos, tasas, contribuciones y todo costo directo e indirecto que la ejecucion conlleve,

MEGASEGURIDAD LA PROVEEDORA LTDA

HABILITANTES ’ CUMPLIMIENTOC

EQUIPO DE TRABAJO: El proponemte debera presentar con su propuesta para todo el
personal una manifestacién bajo la gravedad del juramento mediante la cual se compromete a
presentar las hojas de vida con sus respectivos soportes y a dar cumplimiento a las requisitos|
minimes establecidos para este personal, dentro de los ¢inco (5) dias calendario sigulentes a CUMPLE: (Folios 121 al 122}
la suscripcién del acla de inicio del confrato del personal que s:e indica en los pliegos de
condiciones .

ARMAMENTO Y MUNICIONES: El proponente deberd presentar un cerificado donde

manifiesta que en caso de ser adjudicatario, garantizara el armamento con la respactiva L
i CUMPLE: Iniciaimente no se presenté |a certificacion con la

provision y las certificaciones de aptitud psicofisicas . propuesta, en atencidn a la observacion realizada por la entidad la
empresa remitio la respectiva certificacién

DOTACION DEL PERSONAL : E! proponente debe presentar la descripcion de uniformes y
distintivos con los que se prestara el servicio de vigilancia, de acuerdo con las normas
vigentes, con la respectiva resolucion mediante fa cual la Superiftendencia de Vigilancia y )

§ CUMPLE: (Folios 88 al 98)
Seguridad Privada, autoriza y registra los disefios, colores, distintivos y demas

especificaciones de los mismos.,

CONCEPTO:
El proponente cumple con los requimientes técnicos habilitantes

A A

. NOMERE Y FIRMA DEL EVALUADOR A

EVALUADOR TECNICO|GIOVANNI MENDIETA MONTEALEGRE k l/
j \1"1




i REPUBLICA DE COLOMBIA

HUEVO f
i 47 St sy INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES
Biesaon’ eyt " CONVOCATORIA PUBLICA CP -016-2015
i EVALUACION TECNICA HABILITANTE
OBJETO: Contratar el servicic de vigilancia y seguridad privada, a través de medio humano para la adecuada proteccién, custodia, amparo y salvaguarda de los

bienes muebles e inmuebies del ICFES, funcisnarios, contratistas, ;fdemés personas que permanezcan en las instalaciones de (a entidad.

MIL CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL
TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRC PESOS MICTE. (§1.166.359.304) mas IVA, retenciones,

{impuestos, tasas, contribuciones y todo costo directo  indirecto que la ejecucion conlleve,
7 SERACIS LTDA

HABILITANTES . CUMPLIMIENTO
EQUIPO DE TRABAJO: Ei proponente deberd prasentar con st propuesta para todo el
personal una manifestacion bajo la gravedad del juramento mediante la cual se compromete a
presentar {as hojas de vida con sus respectivos soportes y a dar cumplimiento a los requisitos
minimos establecidos para este personal, dentro de los cinco (5} dias calendario siguientes a CUMPLE: {Folios 83 al 86)
la suscripcion del acta de inicio del contrato del personal que se indica en los pliegos de
condiciones ' :

ARMAWMENTO Y MUNICIONES: E} proponente debefd presentar un cerificado donde

manifiesta que en caso de ser adjudicatario, garantizara et amflamento con la respectiva

|provisién y las certificaciones de aptitud psicofisicas . . CUMPLE: (Folio 128)

{DOTACION DEL PERSONAL : El propanente debe presentar Ja (descripcion de uniformes y
distintivos con los que se prestard el servicio de vigilancia, de: acuerdo con las normas
vigentes, con la respectiva resolucién mediante la cual la Superintendencia de Vigitancia y

. . ; CUMPLE: (Folios 64 al 67)
Seguridad Privada, autoriza y registra los disefos, colores, distintives y  demas

especificaciones de los mismos.
i 1

CONCEPTO: ' ; El proponente cumple con los requimientos técnicos habilitantes

NOMBRE Y FIRMA DEL EVALUADOR N\

EVALUADOR TECNICO |GIOVANNI MENDIETA MONTEALEGRE \ V
| \
)

i




— : CONVOCATORIA PUBLICA CP-016-2016
s apaecsin %%’ ; EVALUACION TECNICA HABILITANTE

REPUBLICA DE COLOMBIA
TODOSPORUN INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUAGION DE LA EDUCACION - ICFES
_NUEVO PAIS | ’

entidad.

OBJETO: Contratar el servicia de vigilancia y seguridad privada, a través de medio humano para la adecuada proteccion, custodia, ariiparo y
salvaguarda de los bienes muebles e inmuebles del ICFES, funcionarios, contratistas, y demas personas que permanezcan en las instalaciones de la

conlleve,

MIL CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUE\.;/E MIL
TRESCIENTOS 21 NOVENTA Y CUATRO PESOS M/CTE., ($1.166.359.394) mas IVA,
retenciones, impuestes, tasas, contribuciones y todo costo directo e indirecto que la eie:ecuci()n

e (P

COBASEC LIMITADA

HABILITANTES ,

CUMPLIMIENTO

EQUIPO DE TRABAJO: El propenente debera presentar con su propuesta para todo
&l personal una manifestacion bajo la gravedad del juramento mediante la cual se
compromete a presentar las hojas de vida con sus respectivos soporles y a dar
cumplimiento a los requisilos minimos establecidos para‘este personal, dentro de los
cinco (5) dias calendario siguientes a la suscripcion del acta de inicio del contrato del
personal gue se indica en los pliegos de condiciones

CUMPLE: (Folios 160 al 161}

e b=

ARMAMENTO Y MUNICIONES: E proponente debera presentar un certificado donde
manifiesta que en caso de ser adjudicatario, garantizara el armamento con la
respectiva provision y las certificaciones de aptitud psicofisicas

CUMPLE: Iniciaimente no se presento la certificacion E_on la
propuesta, en atencién a la observacidn realizada por la
entidad la empresa remitio la respectiva certificacion

DOTACION DEL PERSONAL : El proponente debe presentar la descripcion de
uniformes y distintivas con los que se prestara el servicio de vigilancia, de acuerdo
con las normas vigentes, con la respectiva resolucion mediante la cual la
Superintendencia de Vigilancia y Seguridad Privada, autériza y registra los disefios,
colores, distintivos y demas especificaciones de los mismos.

CUMPLE: (Folios 90 al 102)

CONCEPTO: :

El proponente cumple con los requimientos técnicos habilitantes

Fal

NOMBRE Y FIRMA DEL EVALUADORTENICO Al A

/

J
!

EVALUADOR TECNICO GiOVANNI MENDIETA MONTEALEGRE B
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REPUBLICA DE COLOMBIA
TOBOSPORBR i
NUEVG pais INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES
_____ e e ' CONVOCATORIA PUBLICA CP -016-2015
Orramat {fasg J EVALUACION TECNICA HABILITANTE
OBJETO: Contratar el servicio de vigilancia y seguridad privada, a través de medio humano para la adecuada proteccion, cu i»todla
amparo y salvaguarda de los bienes muebies e mmuebles del ICFES, funcionarios, contratistas, y demas personas que permanezcan en
jias instalaciones de la entidad. ?

Il CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTCS CINCUENTA Y NUE\j’lF MIL
JTRESCIENTOS 21 NOVENTA ¥ CUATRO PESOS MICTE,, ($1.166.359.394) mas VA, retenciones,

mpuestos, tasas, contribuciones y todo costo directo e indirecto que la gjecucion conlleve,
COMPARIA DE SEGURIDAD NACIONAL COMSENAL LTDA }

HABILITANTES ' CUMPLIMIENTC

EQUIPO DE TRABAJO: El proponente debera presentar con su propuesta para todo el personal
ura manifestacién bajo la gravedad del juramento medlante la cual se compromete a 'y
‘|presentar las hojas de vida con sus respectivos soportes y a da\‘r cumplimiento a los requisitos : i
minimos establecidos para este personal, dentro de los cinco (5') dias calendario siguientes a IaL CUMPLE: {Folio 90}
suscripcion del acta de inicio del contrato de! personal que se indica en los pliegos de
condicianes

'

ARMAMENTO ¥ MUNICIONES: El proponente deberd presentar un certificado donde

manifiesta it} ser adjudicatario, garantizara el"armamento con la respectiva
AiEreizio de Iuclicatane; garantizar el am s CUMPLE: Inicialmente no se presentd la certificacion con la
provisi6n y las certificaciones de aptitud psicofisicas [ propuesta, en atencidn a la observacion realizada por la entldad la

3 L empresa remitio la respectiva certificacion b

- . : y

DOTACION DEL PERSONAL : El propenente debe presentar.la descripcién de uriformes y

distintivos con los que se prestard el servicio de vigilancia, de acuerdo con las normas vigentes,

con {a respectiva resolucion mediante la cual la Superintendencia de Vigilancia y Seguridad )
. ) . : . CUMPLE: {Folio 71 al 74)

Privada, autoriza y registra los disefios, colores, distintivos y.demds especificaciones de los

mismas, . 1 "

CONCEPTO: ;
El proponente cumple con los requimientos técnicos habilitantes H

NOMBRE Y FIRMA DEL EVALUADOR PA \ {

‘: . i
EVALUADOR TECNICO|GIOVANNI MENDIETA MONTEALEGRE (W ;
! -4
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il ' ' . REPUBLICA DE COLOMBIA

NUEVG PAlS - INSTITUTO GOLOMBIANO PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES
: CONVOCATORIA PUBLICA CP -016-2015
G ifaa g , EVALUACION TECNICA HABILITANTE

|bienes muebles e inmuebles del ICFES, funcionarios, contratisias, y demas personas que permanezcan en las instalaciones de la entidad.

OBJETO: Contratar el servicio de vigilancia y seguridad privada, a través de medio humano para la adecuada proteccion, custodia, amparo y salvaguarda de los

rrfpuestos. tasas, contribuciones y todo costo directo e indirecto que la ejecucién conlleve,

JMIL CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS GINCUENTA Y NUEVE MiL
F:EESCIENTOS 21 NOVENTA Y CUATRO PESOS M/CTE., ($1.166.350.384) mas VA, reter;ciones,

o,

VIGILANCIA ACOSTA LTDA

HABILITANTES

CUMPLIMIENTO

EQUIPO DE TRABAJO: EI proponente debera presentar con su propuesta para todo el
personal una manifestacidn bajo la gravedad del juramento mediante la cual se compromete
a presentar las hojas de vida con sus respeclivos soportes y a dar cumplimiento a los
requisitos minimos establecidos para este personal, dentro de los cinco (5) dias calendario
siguientes a !a suscripcién del acta de inicio del contrato del personal que se indica en los
pliegos de condiciones |

W

‘CUMPLE: (Folios 163 al 164)

1
L

ARMAMENTO Y MUNICIONES: E! proponente debera presentar un ceﬁif’ cado donde
manifiesta que en casoc de ser adjudicatario, garantizara el armamento con la respechva
provision y las certificaciones de aptitud psicofisicas :

CUMPLE: Inicialmente no se presentd la certificacion cor' la

propuesta, en atencion a la observacién realizada por la enudad la

empresa remmo la respectiva certificacion

o

DOTACION DEL PERSONAL : EI proponente debe presentar la descripcién de uniformes y
distintivos con Jos que se prestara el servicio de vigilancia, de acuerdo con las normas
vigentes, con la respectiva resolucién mediante la cual la Superintendencia de Vigilancia y
Seguridad Privada, autoriza y registra ‘os disefios, ¢o|ores. distintivos y demas
especificaciones de los mismos. : i

CUMPLE: (Folios 076 al 081)

CONCEPTO:

j} El proponente cumple con los requimientos técnicos habilitantes

NOMBRE Y FIRMA DEL EVALUADOR {\

e e O
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!
i REPUBLICA DE COLOMBIA
\

NUEVO Pals INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES
i CONVOCATORIA PUBLICA CP -016-2015
! EVALUACION TECNICA HABILITANTE

las instalaciones de la entidad. i

OBJETO: Contratar el servicio de vigilancia y seguridad privada, a través de medio humano para la adecuada proteccién, custodia,
amparo y salvaguarda de los bienes muebles e mmuebles del ICFES, funcionarios, contratistas, y demas personas que perrnanezran en

li
mpuestos, tasas, contribuciones y todo costo directo e indirecto que la gjecucién conlleve,

M.I.L CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS CINGUENTA Y NUEVE MIL
HYTRESCIENTOS 21 NOVENTA Y CUATRO PESOS MICTE., ($1.166.350.304) mas IVA, retenciones,

AZUMIT LTDA

HABILITANTES

CUMPLIMIENTO

FQUIPQ DE TRABAIO: El proponente deberd presentar con su propuesta para todo el personal
una manifestacion bajo la gravedad del juramento mediante fa cual se compromete a
presentar las hojas de vida con sus respectivos soportes y a dar cumplimiento a los requisitos
minimos establecidos para este personal, dentro de los cinco {5) dias calendario siguientes a fa
suscripcion del acta de inicio del contrato del personal gue se indica en los pliegos de
condiciones

CUMPLE: {Folios 73 al 74)

ARMAMENTC Y MUNICIONES: E! proponente deberd presentar un certificadoe donde
manifiesta que en caso de ser adjudicatario, garantizara el*armamento con la respectiva
provision y las certificaciones de aptitud psicofisicas

[
3
!

CUMPLE: Inicialmente no se present6 la certificacion conJ la

propuesta, en atencién a la observacion realizada por la entihad la

empresa remitio la respectiva certificacién

;-

DOTACION DEL PERSONAL : Ei proponente debe presentar.la descripcidn de uniformes y
I

distintivos con los que se prestard el servicio de vigilancia, de acuerdo con las normas vigentes,
2 lt

con 1a respectiva resalucion mediante la cual la Superintendencia de Vigilancia y Seguridad

N
Privada, autoriza y registra los disefios, colores, distintivos y,demds especificaciones de los
i

CUMPLE: (Folios 47 al 50)

i

mismos. §
b
CONCEPTO: ;
| :i El proponente cumple con (0s requimientos técnicos habilitantes
.ﬂ .l
NOMBRE Y FIRMA DEL EVALUADOR AN N J)
EVALUADOR TECNICO|GIOVANNI MENDIETA MONTEALEGRE
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